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НАКАЗ

12.01.2016










№ 16
Про організацію проведення експертизи 
досягнень у навчанні випускників 

навчальних закладів – претендентів 

на нагородження медалями

у 2015/2016 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778 «Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад», наказу Міністерства освіти і науки України від 17.03.2015 № 306 «Про затвердження Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та  срібну медаль «За досягнення у навчанні», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 березня 2015 р. за № 354/26799, з метою здійснення контролю за дотриманням вимог щодо нагородження медалями випускників загальноосвітніх навчальних закладів 
НАКАЗУЮ:

1. Методисту районного методичного центру Савченко А.П.: 

1.1
Провести вибіркову перевірку ділової документації навчальних закладів із питань виконання навчальних планів і програм, відповідності оцінювання досягнень у навчанні претендентів, які підлягають особливим умовам нагородження, визначених розділом ІІІ діючого Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні». 
  22.01.2016,

25.01.2016

1.2. За підсумками проведеної експертизи визначити відповідність оцінювання досягнень у навчанні випускників-претендентів на нагородження медалями вимогам Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», внести  зміни до бази даних претендентів на нагородження медалями.
До 01.02.2016
2. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів і форм власності Московського району забезпечити:

2.1. Визначення списків претендентів на нагородження Золотою або Срібною медалями за результатами семестрового та річного оцінювання в 10 класі та І семестрі 11 класу та затвердження списків на засіданні педагогічної ради шляхом прийняття відповідного рішення.












     


       До 15.01.2016
2.2. Контроль за правильністю нагородження Золотою та Срібною медалями.
До 28.05.2016

3. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів, в яких навчаються випускники 11-х класів, які підлягають особливим умовам нагородження, визначених розділом ІІІ діючого Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні»: ХГ № 23 (Голубнича І.О.), ХГ № 43 (Ковальова С.М.), ХЗОШ № 64 (Селевко В.О.): 3.1. Надати до районного управління освіти (каб.12, Савченко А. П.) класні журнали 10-х класів (2014/2015 навчального року), класні журнали 11-х класів (2015/2016 навчального року), у яких за списками визначені учні-претенденти на нагородження медалями у 2015/2016 навчальному році (додаток).





















             22.01.2016,

 25.01.2016
3.2. За результатами проведеної експертизи внести зміни до бази даних претендентів на нагородження медалями у 2015/2016 навчальному році.

До 01.02.2016
4.Завідувачу лабораторії комп’ютерних технологій в освіті Михайленку О.С. розмістити цей наказ на сайті районного управління освіти.











    
   До 20.01.2016
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника управління освіти Попову В.І.

Додаток на 1 аркуші.

Начальник 
управління освіти    




О.В. Гресь

З наказом ознайомлені:
Попова В.І.


Савченко А.П.

Михайленко О.С.
Савченко, 686354
Савченко, 68-63-54

Додаток 

  до наказу управління освіти

  адміністрації Московської району

  Харківської міської ради

  від 12.01.2016 № 12
Графік

надання до районного управління освіти класних журналів 10-х класів (2014/2015 н.р.), 11-х класів (2015/2016 н.р.), у яких за списками визначені учні-претенденти з особливими умовами  нагородження медалями у 2015/2016 н.р.

	№ з/п
	№ ЗНЗ
	К-ть журн.
	Медаль
	Разом 
	Дата та час надання до РУО 

класних журналів

	
	
	
	Золота
	Срібна
	
	22.01.2016
	25.01.2016

	1
	23
	4
	1
	-
	1
	10.00
	

	2
	43
	3
	1
	-
	1
	
	14.30

	3
	64
	2
	1
	-
	1
	14.00
	

	Разом
	9
	3
	-
	3
	
	


Начальник управління освіти



О.В. Гресь
Савченко А.П.
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